Ders
Saati

8:00

9:00

10:00
11:00
12:00
13:00
14:00

15:00

16:00
17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

Pazartesi

GEViRi KURAMLARI
(Dog. Dr. EMRAH ERi$)
c12

GEVIiRi KURAMLARI
(Dog. Dr. EMRAH ERIi$)
C12

GEViRi KURAMLARI
(Dog. Dr. EMRAH ERIi$)
c12

Uygulamali ingilizce Cevirmenlik B6liimii 1. Sinif 2. Ggretim

Sali

ARDIL GEViRi
(Dog. Dr. EMRAH ERIi$)
c12

ARDIL GEViRi

(Dog. Dr. EMRAH ERiS$)
Cc12

ARDIL GEViRi
(Dog. Dr. EMRAH ERiS)
C12

Carsamba

iNGILiZCE KULLANIM VE BiGiMi
(Ogr. Gor. HALIL OZDEMIR)
c12

iNGILiZCE KULLANIM VE Bigimi
(Ogr. Gor. HALIL 6ZDEMIR)
c12

iNGILiZCE KULLANIM VE Bigimi
(Ogr. Gor. HALIL 6ZDEMIR)
c12

AVRUPA BiRLiGi METIN GEViRisi
(Ggr. Gor. HALIL 6ZDEMIR)
c12

AVRUPA BIRLIGi METIN GEVIRiSi
(Ggr. Gor. HALIL 6ZDEMIR)
C12

AVRUPA BiRLIGi METIN GEVIRisi
(Ggr. Gor. HALIL 6ZDEMIR)
C12

Persembe Cuma

TURK DiLi 2
(Ogr. Gor. AYSE BEDESTANI)
ONLINE
TURK DiLi 2
(Ggr. Gor. AYSE BEDESTANI)
ONLINE

AiiT 2
(Ogr. Gor. OZEN SOYLER)
ONLINE
AiiT2
(Ogr. Gor. OZEN SOYLER)
ONLINE

SECMELI KARIYER PLANLAMA
(Ogr. Gor. ESRA YASAR)
c9

SEGMELI KARIYER PLANLAMA
(Ggr. Gor. ESRA YASAR)
c9

SECMELI TICARi METIN GEVIRILERi
(Ggr. Gor. HALIL 6ZDEMIR)
ONLINE

SECMELI TICARi METIN GEVIRILERi
(Ogr. Gor. HALIL OZDEMIR)
ONLINE

SEGMELI TICARi METIN CEVIRILERI

(Ogr. Gor. HALIL OZDEMIR)
ONLINE



Ders
Saati

8:00
9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

Pazartesi

AKADEMIK GEViRi
(Dog. Dr. EMRAH ERiS)
c12

AKADEMIK CEVIRi
(Dog. Dr. EMRAH ERi$)
c12

AKADEMIK GEVIiRi
(Dog. Dr. EMRAH ERi$)
c12

SECMELI EDEBi GEViRi (Ogr.

Gor. HALIL OZDEMIR)
ONLINE

SECMELI EDEBi GEViRi (Ogr.

Gor. HALIL OZDEMIR)
ONLINE

SECMELI EDEBi GEViRi (Ogr.

Gor. HALIL OZDEMIR)
ONLINE

Uygulamali ingilizce Cevirmenlik Béliimii 2. Sinif 2. Ogretim

Sah

HUKUK GEVIRISi
(Dog. Dr. EMRAH ERiS)
c12

HUKUK CEViRisi
(Dog. Dr. EMRAH ERi$)
c12

HUKUK GEVIRISi
(Dog. Dr. EMRAH ERi$)
c12

SEKTOR UYGULAMALARI Il

SEKTOR UYGULAMALARI II

GCarsamba

Persembe

SEKTOR UYGULAMALARI Il

SEKTOR UYGULAMALARI Il

SEKTOR UYGULAMALARI Il

SEKTOR UYGULAMALARI Il

SEKTOR UYGULAMALARI Il

SEKTOR UYGULAMALARI Il

Cuma

MEZUNIYET PROJESI (Ogr.
Gor. HALIL OZDEMIR)
c6

MEZUNIYET PROJES] (Ogr.
Gér. HALIL GZDEMIR)
c6

MEZUNIYET PROJESI (Ogr.
Gor. HALIL OZDEMIR)
c6

MEZUNIYET PROJESI (Ogr.
Gor. HALIL OZDEMIR)
c6

SECMELI TEKNIK GEVIRi
(Ggr. Gor. MEHMET KILIG)
ONLINE

SECMELI TEKNIK GEViRi
(Ggr. Gor. MEHMET KILIG)
ONLINE



